PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAGUAÇU DA BAHIA
CNPJ: 16.445.843/0001-31

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições, ADJUDICA e HOMOLOGA o resultado da Licitação: Pregão Eletrônico nº
012/2025. Objeto: CONTRATAÇÃO CENTRALIZADA DE SERVIÇOS DE LICENCIAMENTO DE USO DE SISTEMA INTEGRADO
DE GESTÃO PÚBLICA, PARA ATENDER AOS PODERES EXECUTIVO E LEGISLATIVO DO MUNICÍPIO DE ITAGUAÇU DA BAHIA
– BA, CONFORME DISPOSTO NO DECRETO Nº 10.540 DE 5 DE NOVEMBRO DE 2020, INCLUINDO SUA IMPLANTAÇÃO,
HOSPEDAGEM, MANUTENÇÃO E SUPORTE TÉCNICO. Após análise documental e julgamento das propostas, declara vencedora
para o certame a empresa BETHA SISTEMAS LTDA. CNPJ sob o nº 00.456.865/0001-67, com proposta final de R$ 396.054,52
(trezentos e noventa e seis mil cinquenta e quatro reais e cinquenta e dois centavos). Itaguaçu da Bahia – BA, 30 de junho de
2025. Adão Alves de Carvalho Filho – Prefeito Municipal.